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~ADRIAN EMILIO JIMENEZ MERCEDES  -._._.. 
ALEXIS LEANDRO SANTANA FLORIAN 

?AMICAL MONTERO ENCARNACION 

;ANA JULIANA POLANCO JEREZ 

ANGEL ANTONIO ROMAN 

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 
DEPTO. REGISTRO, CONTROL &NOMINA 

REPORTE DE COMPENSACIÓN DE SEGURIDAD -CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2020 

~~~~~ 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

ANGEL GIVENCHY GERMAN FERMIN

ANGEL JOSE PERRERAS RAMIREZ 

ANTONIO JIMENEZ DE LOS SANTOS 

ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ ~. . _ _m.._...._~..__  , . 
ARCÁNGEL MORETA FLORENTINO 

MARIANA ALIYELL BRITO ARCÁNGEL 

ARIEL ARIAS CEPEDES ~~~ 

~ARISMENDY MATOS CUEVAS 

'CARLOS ANDRES VALDEZ RAMIREZ 
~.. 

~CARLOSJAVIER.RAMIREZ NOVA 
~-~______ 

CARLOS MANUEL ALCÁNTARA TOLENTINO 

DARVIN ISAAC DIAZ. 

3DENNY ARMANDO NUÑEZ LEONARDO 

~DIOGENES ANGOMAS OGANDO 

jEFRAIN DE LA CRUZ PEÑA
 _ 

~~ 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SECRETARIA 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

~ ~~~ ~ 
~'~' ~~~~~~ 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
~ELIGIO ARIAS PIRON 

~ELME MARCIAL BAUTISTA ISABEL ~~~ 

~EMMANUEL DE MILAGROS REYES NOVAS 

:ENMANUEL DEL JESUS SENA SENA 

£FELIZ RAFAEL BÁEZ PEREZ 

;FERNELIS MORILLO NINA 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

;FERNELIS VALLEJO DIAZ 

FRANCISCO JAVIER GENAO RODRIGUEZ 

GABRIEL ESTHIAWL DE LOS SANTOS HERRE 

~G  ABRIEL VENTURA TORRES
 _~_ 

~GEINRINSON GOMEZ MORALES 

GERSON DEL JESUS FERRERA FIGUEREO 

HAMLET AUGUSTO NICOLÁS VASQUEZ 

;HAMLET TOMAS HOLGUIN PEREZ 

HEBBEL JOUBERT LEDESMA MARTE 

HENDRICK 4UEVEDO LORENZO 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

~ ~ -~~~~ ~ ~ 
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7,000.00 

7,800.00 

7,000.00 

25,000.00 

10,000.00 

12,000.00 

7,000.00 

12,000.00

8,000.00 

7,000.00 

8,000.00 

7,000.00 

6,000.00 

7,000.00 

8,000.00 

15,000.00 

7,000.00 

7,000.00 

8,000.00  .-..._._._..._.___.~.,... 
7,000.00 _.._......._.._.__...__-. 

SEGURIDAD 8,000.00 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD~MILITAR 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD .__..... 
SEGURIDAD 

7,000.00 

8,000.00 

12,090.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

14,000.00 

8,000.00 

10,000.00 
SEGURIDAD 6,000.00 
SEGURIDAD 8,000.00 
SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

SEGURIDAD 

15,000.00 

8,000.00 

7,000.00 

11,000.00 
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NENRRI CARPIO DE JESUS 
INOEIRNTONIO MENA GRULION 
jISAEIRAMIREZ MONTERO 
ÍIVANDE LA CRUZ ROA 

~IVANGUSTAVO MENDEZ SISA 
Cl-RNDERSON VIRGILIO NIVAR HERRERA 

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 
DEPTO. REGISTRO, CONTROL 8 NOMINA 

REPORTE DE COMPENSACIÓN DE SEGURIDAD -CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2020 

LUGAR Ft1NCI0NES 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

IASONEUCLIDES BAEZ FRIAS 

DIESUSSANTOS MENDOZA 
IIORQUIN ROBERTO GARCIA OGANDO 

JOHAN LUIS OTAÑEZ FLETE 
JONNNY BERTIN LEDESMA URBAEZ 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

ONpiHAN NOVAS FELIZ DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
IOSEANDRES MARCELINO CRISOSTOMO 
IOSfMIGUEL MORETA ALCÁNTARA 
JUANCARLOS MOYA ARIAS 
JUANDE DIOS PEGUERO RAMIREZ 

IUVOCESAR MENDEZ REYES 

1VU0 YAKORY LINARES VALENTIN 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 

SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 

STATÚS 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

15,000.00 
14,000.00 

7,000.00 
10,700.00 

6,000.00 
7,000.00 

40,000.00 797.25 

7,000.00 
8,000.00 
8,000.00 

50,000.00 2,2º7.25 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

6,000.00 
19,000.00 

8,000.00 
SEGURIDAD MILITAR SEGURIDAD 8,000.00 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

~RINA PONCIANO RAMIREZ 
IENIN MIGUEL HIDALGO BELLO 
LEDNEL DAVID GOMEZ REYNOSO 

IUNSANTIAGO FELIZ ROJAS 
MANUEL GARCIA GARCIA 

MARIALES YAMILEX VERAS ABREU 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

IMEIBIN PEREZ DIAZ ~.~_~_  LENDY WESTHER CUEVAS ACEVEDO 
MIGUEL ANTONIO NOVAS SAVIÑON 
MIGUEL ARIAS NIVAR ~........ - _µ 
ÍONELIO BATISTA FIGUEREO 
E 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
DIRECCION GENERAL DE  MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

VOSEAR CASTILLO MARTINEZ 
PEDRO YONER FLORIAN FELIZ 
RAMON ADONIS ARAUJO MENDEZ 

REGINO BRITO CASTAÑO _______s._._.._._..-..__....._.._......._.... 
RIEARDO BATISTA RODRIGUEZ 

RIQUEL PEREZ FIGUEREO 
~.._.._.. 

ROSA JULIA~PEREZ FELIZ 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

12,400.00 
11,000.00 

SEGURIDAD MILITAR SEGURIDAD 
SEGURIDAD MILITAR SEGURIDAD 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

7,000.00 
8,000.00 

15,000.00 
6,000.00 

44,000.00 
8,000.00 
8,000.00 
7,000.00 
8,000.00 

1,397.25 

SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

6,000.00 
7,000.00 
8,000.00 

14,000.00 
SEGURIDAD 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS SEGURIDAD MILITAR 

MINISTERIO DE CULTURA -MINC DIRECTOR (A) 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS SEGURIDAD MILITAR 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

8,000.00 
11,000.00 

180,000.00 33,582.87 ~ 

SEGURIDAD 
SEGURIDAD MILITAR 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

8,000.00 
7,000.00 __._......,~....M.....___ 

17,000.00 

2 10/9/2020 
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RUDIAR RENTER FELIZ GOMEZ 

'SAMUEL LEDESMA SEGURA 
SANDVABRAHAN BAUTISTA RODRIGUEZ 
SRNTOSANTANA MIRANDA 
~SIEVIDRAMOS GONZÁLEZ 

TERESA BURET 
VRIERIN ROA FRANCO 
WANDER TEIEDA 
VANEIKY CAROLINA LEDESMA SEGURA 

DIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS 
DEPTO. REGISTRO, CONTROL &NOMINA 

REPORTE DE COMPENSACIÓN DE SEGURIDAD -CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE DE 2020 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

YENSVGUARIONEX CABRERA SANTANA 
YESMELANTONIO FERNANDEZSEPULVEDA 

VDNATAN JOEL RODRIGUEZ MOREL 

DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
MINISTERIO DE CULTURA -MINC 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 

~~~;~~ ~ ~~ ,r~~ 
~~~i ~ % . .~~~~ CARGi 

SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 

STATUS 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

YOVANNY ALTAGRACIA ROJAS PEREZ DIRECCION GENERAL DE MUSEOS 
~Tol tal 

CITA FRAÑCISCO DE• .~ 
DIRECTORA DE RECURSOS HUMAN .

~.. w,,. 

SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD ~MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 
SEGURIDAD MILITAR 

85 

SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 
SEGURIDAD 

MONTO 
7,000.00 

11,900.00 

RENTA 

6,000.00  
7,000.00 

10,000.00 
21,000.00 
6,000.00 
7,000.00 
8,000.00 
7,000.00 
8,000.00 

10,000.00
7,000.00 - 

~ ~~ 38,074.62 ; 1,058,890.00 

3 10/9/2020 


